

رئیس اداره امور قرآنی اوقاف فارس خبر داد:

آغاز ثبت نام طرح قرآنی بشارت با جوایز ۳ میلیارد تومانی

رئیس اداره امور قرآنی اوقاف فارس از آغاز ثبت نام طرح قرآنی بشارت در استان فارس خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، امیرعباس جلالی اظهار داشت: در این طرح قرآنی که ۱۴۵۲ نیز خوانده می شود، ۱۶ نهاد مشارکت دارند که سازمان اوقاف و امور خیریه نیز یکی از مشارکت کنندگان است. وی بایان این که این طرح قرآنی به صورت گسترده و بدون محدودیت سنی برگزار می شود افزود: علاقه مندان به حفظ جزء سه ام قرآن کریم می توانند با مراجعه به سایت بشارت به آدرس اینترنتی <http://quran.tv/besharat> ثبت نام و با نصب اپلیکشن مربوطه روی گوشی های خود این برنامه را دنبال کنند. جلالی گفت: تبلیغات گسترده این برنامه در فارس آغاز شده و پوسترهای طراحی شده نیز بین مراکز مختلفی که می تواند باعث آگاهی علاقه مندان شود در حال توزیع است. رئیس اداره امور قرآنی اوقاف فارس افزود: آزمون طرح قرآنی ۱۴۵۲ به صورت سراسری روز ۱۹ اسفندماه سال جاری برگزار می شود و جوایز ارزنده ای به برگزیدگان طرح اهدا می شود، به نحوی که جوایز متعددی اعم از به ارزش ۳ میلیارد تومان برای این طرح در کشور در نظر گرفته شده است.

خبر



شهردار منطقه پنج شیراز عنوان کرد:

هویت سازی فرهنگی و ورزشی در منطقه ۵ شیراز

می تواند واقعیت کربلا و اهداف حرکت امام حسین (ع) را با زبان نمایشی به مخاطبین انتقال دهد و تعزیه بزرگ شیراز در دهه اول محرم به خوبی این پیام را به شهروندان منتقل نمود.

وی ادامه داد: امیدواریم که این حرکت زیبای فرهنگی را بتوانیم در سال های دیگر و باشکوه و برنامه بهتری در این ایام برگزار نماییم

شهردار منطقه ۵ شیراز افزود: شهرداری شیراز در راستای تحکیم ارزش های اسلامی در ایام شهادت حضرت سیدالشهدا (ع) با برگزاری مراسمات مختلف در آماده سازی فضای شهری و فضاهای عمومی شهر همواره در کنار شهروندان شیراز است

طهماسبی ادامه داد: این نمایش آئینی برگرفته از دلوجان شیعیان جهان است و چنین قدرت و منزلتی دارد اما متأسفانه به دفعات مورد بی توجهی قرار گرفته، هرچند که جای امیدواری است و در این سالها شاهدیم که مسئولین شهر توجه ویژه ای به این آئین های نمایشی دارند.

فرهنگی و ورزشی برای منطقه پنج با کمک همه مشتاقان و وجود بیاوریم.



شهردار منطقه پنج شیراز گفت: به دنبال هویت سازی فرهنگی و ورزشی برای منطقه پنج خواهیم بود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه پنج شیراز، در مراسم تجلیل از برگزار کنندگان تعزیه بزرگ شیراز بوستان مادر گفت: یکی از کهن ترین و سهل ترین آیین های نمایشی، تعزیه است و تعزیه

اجرای مانور برخورد صاعقه با ترانس برق در ایستگاه مخابراتی سرناباد



اولین مانور مقابله با حادثه برخورد صاعقه با ترانس برق و قطع ارتباط در ایستگاه مخابراتی سرناباد انجام شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران منطقه فارس، عبدالمجید خالقی مسئول ایمنی و آتش نشانی منطقه با اعلام این خبر گفت: در این مانور صاعقه با ترانس برق برخورد کرد و تابوها دچار صدمه گردید و ارتباطات مخابراتی مرکز انتقال نفت شهید صفری نژاد قطع شد.

وی افزود: این مانور باهدف افزایش توان عملیاتی و قدرت تصمیم گیری کارکنان در شرایط اضطراری، اطمینان از آماده به کار بودن تجهیزات، شناسایی نقاط ضعف، قوت و ارزیابی عملکرد گروه ها، توجه به ایستگاه های مخابراتی به عنوان مهم ترین مکان برقراری ارتباط و اهمیت ایستگاه های مخابراتی و بررسی وضعیت آموزش های انجام شده جهت نگهداران صورت پذیرفت.

مسئول ایمنی و آتش نشانی منطقه ادامه داد: تاکنون هیچ مانور مقابله با حوادث برقی در این ایستگاه برگزار نشده بود و برای اولین بار در سطح

معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی فارس خبر داد:

آموزش بیش از یک هزار و ۸۰۰ هنرجوی صنایع دستی فارس



است، اظهار داشت: در شش ماه نخست سال جاری، کلاس های آموزشی صنایع دستی، با حضور یک هزار و ۸۲۵ هنرجو در شهرستان ها و روستاهای استان از جمله شیراز، داراب، کازرون، سیدان، زرین دشت، قیر، آباده، پاسارگاد، مرودشت، نورآباد مسمتی، خرمیبد، فسا، جهرم، لامرد، مهر، خنج کوار، برگزار شد و شرکت کنندگان گواهی پایان دوره را کسب نمودند.

زاهدیان نژاد ادامه داد: همچنین به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس، حیدرعلی زاهدیان نژاد با اعلام این خبر افزود: باهدف توسعه و ترویج و احیای رشته های منسوخ شده صنایع دستی و هنرهای سنتی استان فارس خاطر نشان این معاونت اقدام به برگزاری کلاس های آموزشی در رشته های مختلف صنایع دستی در سطح استان نموده است.

معاون صنایع دستی استان فارس با اشاره به اینکه آموزش یکی از مؤثرترین راه ها در ارتقا رشد کمی و کیفی این هنر- صنعت

سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کازرون:

هنرمندان درس ایثار و آزادی را به نمایش می گذارند



سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کازرون گفت: هنرمندان با ارائه هنر خود درس ایثار و آزادی را به نمایش می گذارند.

سرویس عکس و خبر/ علیرضا گلچین و علی گلچین: به مناسبت فرارسیدن اربعین حسینی نمایشگاه نهمین سوگواره عکس عاشورایی شهرستان کازرون با حضور سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کازرون، رئیس اداره اوقاف و امور خیریه این شهرستان، رئیس اداره تبلیغات اسلامی و جمعی از هنرمندان و پیشکسوتان در عرصه هنر گشایش یافت.

سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کازرون در آیین گشایش این نمایشگاه گفت: هنرمندان با ارائه آثار هنری خود در زمینه های مختلف درس ایثار و آزادی را به نمایش می گذارند تا بینندگان با دیدن آثار هنری و عکس به مظلومیت قافله سالار کربلا بیشتر پی ببرند.

مرحمتی همچنین درخصوص استقبال از نهمین سوگواره عکس عاشورایی کازرون عنوان داشت: خوشبختانه امسال روابط عمومی انجمن فیلم و عکس این شهرستان مطابق سال های گذشته در پی اعلام فراخوان این سوگواره، موفق به جمع آوری بیش از ۲۲۱ اثر متعلق به ۳۰ عکاس گردید.

وی داوران این دوره سوگواره را بهنام صدیقی، سجاد آویند و عبدالله حاجی پور معرفی نمود و خاطر نشان کرد: هنرمند باید به ضوابطی که دبیرخانه سوگواره از قبل تعیین می کند پایبند باشد.

مرحمتی در پایان گفت: این ۳۰ اثر عکاسی متعلق به ۱۴ عکاس هنرمند کازرونی است که پس از طی مراحل داوری نقرات اول تا سوم و دو نفر برتر مشخص شدند و در آئین اختتامیه جوایز نقدی به آنان اهدا خواهد شد.

سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کازرون ادامه داد: مهلت بازدید از نمایشگاه عکس عاشورایی تا دوشنبه ۱۴ آبان ماه است که از عموم علاقه مندان جهت بازدید در نگارخانه پریان اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی دعوت به عمل می آید.

وی اضافه کرد: راه یافتگان به نمایشگاه نهمین سوگواره عکس عاشورایی شهرستان کازرون؛ شامل مهدی هنرجویان، علی مسیب زاده، علی گلچین، کریم ایزدی، علیرضا گلچین، سمیه خشتی، حمیدرضا تن، مریم حامدی، محمدعلی حاجی پور، مینا کریمی، نادر نیجوی، محمدرضا راستی، سید رضا موسوی و حسن دهقانیان است.

کازرون

طبخ بیش از ۳ تن آتش سنتی کازرون در روز اربعین



به مناسبت فرارسیدن اربعین سید و سالار شهیدان جمعی از شیفتگان خاندان عصمت و طهارت به همراه خیرین کازرونی اقدام به پخت بیش از ۳ تن آتش نذری کردند.

سرویس عکس و خبر/ علی گلچین و علیرضا گلچین: طبخ این آتش نذری که برای اولین بار در کازرون توسط خانواده فرمانده شهید حسن جمالزاده با همکاری هیئت ابوالفضل علمدار، اداره تبلیغات اسلامی و شورای هیئت مذهبی صورت گرفت بیش از ۶۰ نفر دست اندر کار را در خود جا داده بود.

این آتش نذری که توسط چند تن از آشنایان سنتی کازرون در میدان شهدا در روز اربعین از ساعات اولیه شب طبخ شد، پس از مهیا شدن از ساعت ۵ عصر تا ۹ شب توزیع شد.

معاون بهداشتی شبکه بهداشت کازرون:

فارس و کازرون سانحه خیزترین استان و شهرستان کشور شناخته شده است



معاون بهداشتی شبکه بهداشت کازرون بایان اینکه سانحه خیزترین استان و شهرستان، فارس و کازرون است، از ادارات خواستار

همکاری و هم اندیشی با شبکه بهداشت در راستای کاهش سوانح و حوادث ترافیکی و تشویق جوانان به رعایت قوانین و مقررات و انجام خود مراقبتی در جهت حفظ سلامتی شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، در نشستی که با حضور علی محمدی رئیس شبکه بهداشت، خویبار جعفری معاون بهداشتی شبکه بهداشت، مسئولان واحدهای ستادی پیشگیری از بیماری های غیرواگیر، سلامت روان و واحد سلامت نوجوانان، جوانان و مدارس و جمعی از نمایندگان ادارات شهرستان به منظور ارتقای سطح سلامت جسمی و روانی جامعه برگزار شد، محمدی بایان اینکه سانحه خیزترین استان و شهرستان، فارس و شهرستان کازرون شناخته شده است، از ادارات خواستار همکاری و هم اندیشی با شبکه بهداشت در راستای کاهش سوانح و حوادث ترافیکی و تشویق جوانان به رعایت قوانین و مقررات و انجام خود مراقبتی در جهت حفظ سلامتی شد.

معاون بهداشتی شبکه بهداشت نیز ضمن بیان اهمیت سلامت گروه سنی نوجوان و جوان که ۵۰ درصد جمعیت جامعه را تشکیل می دهند، گفت: وزارت بهداشت و درمان به تنهایی تأمین کننده ۲۵ درصد وضعیت سلامت و بهداشت جامعه است و ۷۵ درصد دیگر با همکاری ادارات، سازمان ها، سمن ها و نهادهای دولتی میسر خواهد بود.

وی افزود: با توجه به تغییر سبک و شیوه زندگی و صنعتی شدن جامعه، در سال های اخیر شیوع بیماری های غیرواگیر روند صعودی داشته و طبق پیش بینی های کارشناسان، انتظار می رود طی دو سال آینده، بیماری های روحی- روانی به خصوص افسردگی نیز گریبان گیر افراد جامعه شود.

جعفری اضافه کرد: ۵۰ درصد از افراد دارای فشارخون بالا و دیابت، از بیماری خود بی اطلاع هستند و این در صورتی است که با مراجعه به پزشک خانواده و انجام معاینات غربالگری، بیماری آنها قابل شناسایی، کنترل و درمان است.

طاهره قنبریان کارشناس مسئول واحد سلامت روان مرکز بهداشت شهید پیرویان نیز اظهار داشت: طبق آخرین مستندات و شواهد موجود، شیوع اختلالات روان حدود ۲۰ درصد است که این میزان ۱۴ درصد بار بیماری های کشور را در برمی گیرد درحالی که مطابق تعاریف جهانی سلامت روان فقط نبود اختلالات روانی نیست و مؤلفه های دیگری را هم شامل می شود که اگر آنها نیز منظور شوند بار مشکلات روانی اجتماعی به مراتب بیشتر خواهد بود.

او ادامه داد: با توجه به گستره عوامل تأثیرگذار بر سلامت روان، این نکته آشکار است که مسئولیت تأمین سلامت روان جامعه، فراتر از یک سامانه تخصصی تحت عنوان وزارت بهداشت و این دانشگاه های زیرمجموعه آن بوده و این مهم نیاز به هماهنگی و همکاری بین بخشی دارد و به همین منظور از تمامی ادارات درخواست نمود که در راستای تأمین سلامت روان کارکنان و خانواده های آنان، تعامل لازم با شبکه بهداشت را داشته باشند.

زهره داودی کارشناس مسئول واحد سلامت نوجوانان، جوانان و مدارس بایان اهمیت سلامت جوانان، پیشگیری از تغذیه نامناسب و بی تحرکی در این قشر سنی بر لزوم همکاری دانشگاه ها و الزام مراجعه دانشجویان به پزشکان خانواده، برگزاری کارگاه های آموزشی ازدواج

معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد:

اشتغال یک هزار و ۶۵۰ نفر در بخش خصوصی، دستاورد کاهش تصدیگری در دانشگاه علوم پزشکی شیراز



معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی شیراز به بخش خصوصی واگذار شده

که زمینه بهره وری در دانشگاه و اشتغال یک هزار و ۶۵۰ نفر در بخش خصوصی را فراهم کرده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، مهرداد شریفی گفت: تعداد ۲۰۶ واحد به صورت اجاری و مشارکتی به ارزش ۲۶۳ میلیارد ریال، با اشتغال ۱۰۵ نفر و تعداد ۱۶۲ واحد به صورت

خرید خدمت و مدیریت به ارزش ۲۱۷ میلیارد ریال، با اشتغال ۶۰۰ نفر، به بخش غیردولتی واگذار شده است.

دکتر مهرداد شریفی افزود: واحدها و خدمات واگذاری شده شامل بیمارستان، مرکز بهداشتی درمانی، آزمایشگاه، زایشگاه، دندانپزشکی، داروخانه، تریقات و پانسان، مشاوره تغذیه، مشاوره روانشناسی، مشاوره بارداری، رادیولوژی، فیزیوتراپی، کاردرمانی، گفتاردرمانی، دندانپزشکی، نوار مغز، نوار قلب، ارتوز و پروتز است.

کارگروه کاهش تصدیگری دانشگاه، با حضور نمایندگان دارنده اختیار کامل از معاونت ها و حوزه ریاست دانشگاه، به صورت منظم، هر دو هفته یکبار تشکیل جلسه داده و بر اساس شیوه نامه واگذاری خدمات سلامت که در هیئت امتهای وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به تصویب رسیده، فعالیت می کند.

سالم و پیشگیری از بروز سوانح و حوادث ترافیکی تأکید کرد.

در پایان این نشست طاهره بیاتی کارشناس مسئول واحد مبارزه با بیماری های غیرواگیر گفت: با توجه به اینکه سوانح و حوادث ترافیکی در جامعه ما یکی از مهم ترین مقولاتی است که سلامت انسان ها را به خطر می اندازد، بر مشارکت تمامی سازمان ها، ادارات و هماهنگی بین بخشی ارگان های ذی ربط به منظور کاهش بروز این حوادث، توصیه کرد. وی بایان اینکه کارکنان دولت یکی از مهم ترین اقشار جامعه و بازوی توانمند، کارآمد و مولد کشور هستند، افزود: سلامت این قشر جامعه در افزایش باروری سازمانی و رشد اقتصادی نقش مستقیم داشته و در این راستا بسته خدمت سلامت کارکنان از سوی وزارت بهداشت تهیه شده و تلاش دارد به دو مقوله سلامت عمومی و شغلی کارمندان دولت بپردازد.

در اجرای طرح افتتاح الجنه صورت گرفت؛ بازدید رئیس کمیته امداد و فرماندار کازرون از منزل مددجویان



فرماندار کازرون و رئیس کمیته امداد این شهرستان به اتفاق تعدادی از مسئولین از منازل مددجویان تحت حمایت کمیته امداد سرکشی نمودند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی کمیته امداد شهرستان کازرون، بیژن سهرابی رئیس کمیته امداد، با اعلام این خبر گفت: در اجرای طرح افتتاح الجنه که در طول سال و به صورت ویژه در ایام ماه مبارک رمضان، به منظور دلجویی و بررسی مسائل و مشکلات خانواده های تحت حمایت خصوصاً مددجویان ایتم و بی سرپرست اجرا می گردد داریوش دهقان فرماندار، معاونین وی، از تعدادی خانواده های بی سرپرست و دارای بیماری و سایر مشکلات حاد در شهرستان کازرون سرکشی و بازدید کردند. طی این نشست های صمیمی که در جمع خانواده ها صورت پذیرفت از نزدیک مشکلات موردبررسی و دستورات لازم توسط فرماندار جهت مرتفع نمودن آنها صادر گردید. سهرابی افزود: در این بازدیدها علاوه بر توزیع سبد کالا شامل مواد خوراکی، هدایای نقدی نیز توسط فرماندار به ۵ خانوار هر کدام مبلغ ۲۰۰ هزار تومان اهدا گردید.

رئیس کمیته امداد شهرستان کازرون تصریح کرد در طول سال و همچنین از ابتدا تا پایان ماه مبارک رمضان هرروز قبل از نماز مغرب و عشا این عمل خداپسندانه با حضور مسئولین شهرستان، حامیان طرح اکرام، خیرین و نیکوکاران صورت می پذیرد و اولویت سرکشی با خانواده های ایتم بی سرپرست و خانواده های دارای سرپرست بیماری می باشد.